ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020 №49
О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министра промышленной политики, транспорта и связи Омской области от 05.11.2008 №22 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Омской области», Законом Омской области от 24.07.2006 №770-ОЗ «Кодекс Омской области об административных правонарушениях», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц  органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст.52, ст.52.1 Кодекса Омской области об административных правонарушениях, и практически осуществлять применение административного воздействия к гражданам в ходе проведения межведомственных комиссионных объездов необорудованных мест купания:

- Емелин Андрей Анатольевич – Заместитель Главы Красноярского сельского поселения Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

- Гусев Василий Васильевич – Директор МКУ «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.08.2019 №156 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет»: http://akspor.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко